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WZP.271.30.2022 Wotdw, dn. 18.10.2022 r.

WYJASNIENIA TRESCI SWZ, MODYFIKACJA TRESCI SWZ

dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego. Nazwa zadania: ,Budowa przystani
pasazerskiej na rzece Odra w Lubigzu” w ramach zadania pn.: ,Ochrona i udostepnianie cennych
przyrodniczo terenow rzeki Odry poprzez budowe niezbednej infrastruktury w zakresie przystani,
portow rzecznych i infrastruktury turystycznej”

1. Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzeénia
2019 r. — Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) — dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy
zwrdcili sie do Zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ. W zwigzku z powyiszym,
Zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie nr 1

Przedmiar LUBIAZ - przystari — PR, pozycje 12,13,14 prosimy o potwierdzenie iloéci i jednostek miary.
Odpowiedi nr 1

Zamawiajacy potwierdza ilosci i jednostki miary.

Pytanie nr 2

Prosimy o wskazanie miejsca wykonania narzutu kamiennego. Jakg grubos¢ ma mieé narzut
kamienny?

Odpowied? nr 2

Zamawiajgcy informuje, iz narzut kamienny nalezy wykona¢ na dtugosci pomiedzy wcinkami ostrog
na skarpie brzegowej do rzednej ~¥97.15m n.p.m. Narzut grubosci min.0.5m.

Pytanie nr 3

W jaki sposdb majg by¢ wykoriczone skarpy brzegowe?

Odpowied? nr 3

Zamawiajacy informuje, iz powyzej narzutu kamiennego humusowanie gr 10cm i obsiew mieszankg
traw lub maty z nasionami i kotkowanie. Nalezy uwzgledni¢ czas pielegnacji do porostu traw.

Pytanie nr 4
W opisie do PZT jest wzmianka o ogrodzeniu do demontazu: Ponadto nalezy zdemontowac istniejgce

ogrodzenia po granicy dziatek objetych opracowaniem (ogrodzenia z siatki stalowej ze stupkami
stalowymi i betonowymi). Prosimy o wskazanie ilosci ogrodzenia do demontazu , brak informacji w
dokumentacji projektowe], oraz czy materiat z demontazu pozostaje wtasnoscia Wykonawcy czy
nalezy go przekazac Inwestorowi.

Zadanie wspolfinansowane w ramach projektu pn.: ..Ochrona i udostgpnienie cennych przyrodniczo terendw rzeki Odry poprzez
budowe niezbednej infrastruktury w zakresie przystani, portéw rzecznyeh i infrastruktury turystveznej " ze srodkéw RPO WD 2014-2021
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Odpowied? nr 4

Zamawiajacy informuje, iz nalezy wymienic istniejagce ogrodzenie na nowe, w zwigzku z tym do
demontazu jest taka sama ilo$¢ co nowego ogrodzenie, tj. 250mb. Ogrodzenie zostaje wiasnoscig
Wykonawcy.

Pytanie nr 5

Budynek socjalny brak w przedmiarach wyposazenia . Czy ich dostawe nalezy doliczy¢ do wyceny czy
Inwestor doposazy obiekt we wiasnym zakresie.

OdpowiedzZ nr 5

Zamawiajgcy informuje, iz wyposazenie obiektu jest po stronie GW zgodnie z rys. A2 rzut przyziemia.

Pytanie nr 6

Dach w budynku socjalnym ma by¢ kryty dachéwka . Prosimy o doprecyzowanie z jakiego materiatu —
dachéwka ceramiczna czy betonowa. W przedmiarze jest wskazana dachdwka ceramiczna
natomiast dokumentacja projektowa nie okresla rodzaju materiatu.

Odpowiedz nr 6

Zamawiajacy informuje, iz dach nalezy wykonac¢ z dachéwki ceramicznej ptaskiej w kolorze ceglastym,
matowym.

’

Pytanie nr 7

Wg opisu technicznego: Obrobki blacharskie nalezy wykona¢ z blachy ocynkowanej, w przedmiarze
obrébki liczone sg z blachy powlekanej, natomiast rynny i rury spustowe z blachy ocynkowane;.
Prosimy o doprecyzowanie rodzaj materiatu.

Odpowied? nr 7

Zamawiajgcy informuje, iz Wszystkie obrdbki nalezy wykonac z blachy ocynkowanej.

Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie, ze $lusarka drzwiowa i okienna ma by¢ wykonana z profili aluminiowych
zgodnie z rys. A7.

Odpowied? nr 8

Zamawiajacy informuje, iz $Slusarke zewnetrzng drzwiowg i okienng nalezy wykona¢ z profili
aluminiowych.

Pytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie, ze stolarka drzwiowa wewnetrzna ma by¢ wykonana zgodnie z rys. A7.
Odpowiedz nr 9

Zamawiajacy informuje, iz stolarke drzwiowg wewnetrzng nalezy wykonac zgodnie z rysunkiem A7,
wszystkie drzwi wewnetrzne nalezy wykona¢ z podcigciem wentylacyjnym (drzwi Dw.1 réwniez).
Dobrane drzwi przed zamdwieniem nalezy uzgodni¢ z Projektantem.

Zadanie wspoHinansowane w ramach projektu pn.: ..Ochrona i udostgpnienie cennych przyrodniczo terendw rzeki Odry poprzez
budowe niezbednej infrastruktury w zakresie przystani. portéw rzecznych i infrastrukaury turystyeznej " ze srodkow RPO WD 2014-2021
2



Eundus_ze . DOLNY  Unia Europejska
uropejskie Europejski Fundusz

Program Regionalny SLASK Rozwoju Regionalnego

Pytanie nr 10

Wykonawca po odbyciu wizji lokalnej zwraca sie z prosba o wyjasnienie rozbieznoéci wynikajgcych z
iloéci i rozmieszczenia drzew na planowanej inwestycji. Z wizji ilo$¢ drzew znaczaco przewyisza ilosci
podane w projekcie.

Odpowied? nr 10

Zamawiajacy informuje, iz nalezy usungé wszystkie drzewa kolidujgce z projektowang inwestycja, w
tym drzewa przeznaczone do wycinki zgodnie z rysunkiem zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 11

Czy w obowigzku wykonawcy bedzie usuniecie pryzmy gruzu znajdujacej sie przy drodze gruntowej
na dziatce inwestycyjnej?

Odpowied? nr 11

Tak. Usunigcie pryzmy gruzu jest po stronie Wykonawcy,

Pytanie nr 12

Prosimy o potwierdzenie ilosci zbrojenia 2,936 tony w oczepie na $ciankach szczelnych wjazdu na
parking (przedmiar hydrotechniczny).

Odpowied? nr 12

Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 13
Prosimy o potwierdzenie, ze przy wykonywaniu drogi na parking iloé¢ 1400m* gruntu jest
wystarczajaca?

Odpowiedz nr 13
Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 14

Scianki z grodzic stalowych

1.1 Technologia pograzenia

Ustalenia specyfikacji ST 1.12 dla Scianek z grodzic stalowych dopuszczajg wytgcznie weciskanie
grodzic w technologiach bezwibracyjnych. Z uwagi na brak zagroien zwigzanych z obiektami
istniejacymi sugerowane bytoby zastosowanie sprzetu dostepnego na rynku tj. wibromtotéw
bezrezonansowych ktorych uzycie jest powszechne. Zastosowanie pras hydraulicznych dla profilu o
szerokosci brusa 400mm (typ profilu G62) jest bardzo rzadko spotykane w zwigzku z tym iz sprzet
dostepny na rynku jest przystosowany do innego tj. szerszego rodzaju profilu. Niemniej z uwagi na
fakt iz to wykonawca odpowiada za prowadzone przez siebie roboty jak i brak zagrozen z
zastosowaniem nowej klasy wibromtotéw (mowa tu o wibromtotach bezrezonansowych, a nie
kafarach — choé te wskazane zostaty w pozycjach sprzetowych w przedmiarze). Dodatkowo w
pozycjach przedmiarowych mowa jest o whijaniu grodzic przez co potencjalny wykonawca musiatby
wiedzie¢ czy technologie wykonawca dobiera na wtasne ryzyko czy jest ona narzucona
postepowaniem.

Zadanic wspolfinansowane w ramach projektu pn.: ..Ochrona i udostgpnienie cennych przyrodniczo terendw rzeki Odry poprzez
budowe niezbednej infrastruktury w zakresie przystani, portéw rzecznych i infrastruktury turystycznej " ze srodkéw RPO WD 2014-2021
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Poz. przedmiarowe w zakresie wbijania $cianek

4 Scianki szczelne pod trapy
19/KNR 2-10  |Whbijanie $cianek szczelnych stalowych z jednostek plywajacych na glebokose |m
d.4{0302-02 do 6 m w grunt kat. 11l
6.0+5.2 m 11.200
8.1 m 8.100
RAZEM 19.300
6] Scianki szczelne wjazdu na parking
34[KNR 2-10 bijanie Scianek szczelnych stalowych z terenu Tub rusztowan na glebokose  |m
d.6]0301-05 do 11 m w grunt kat. lll
3.9+5.07+5.02+4.0+2.6+2.4+1.642.0+2.0+2.0+1.8 m 32.380
4.03+1.44+2.0+2.73+1.37+2.4+2.0+2.0+4.0+1.63+2.4+2.0+4.18 m 32.180
RAZEM 64.570

Dodatkowo spos6b pograzenia pali rurowych z uwagi na brak mozliwosci zaparcia sie o pozostate
pale wymagatby réwniez zastosowania tego rodzaju techniki.

W zakresie punktu 4.1.4 projektu budowlanego czesci opisowe] wskazuje sie mozliwosé prowadzenia
prac z zastosowaniem wibromtotéw wysokiej czestotliwosci.

»Grodzice beda pograzane klasycznie (tzn. kolejna grodzica prowadzona w zamku grodzicy juz
pograzonej) przy uzyciu wibratoréw o wysokiej czestotliwosci”

Prosimy o jednoznaczne dopuszczenie mozliwosci prowadzenia prac z zastosowaniem sprzetu
wibracyjnego bezrezonansowego.

Odpowiedz? nr 14
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 15

Scianki z grodzic stalowych

1.2. Zabezpieczenie antykorozyjne grodzic

Z uwagi na przewidziane w dokumentacji zapis odno$nie zabezpieczenia antykorozyjnego grodzic dla

$cianek nabrzeza w projekcie budowlanym w pkt 4.1.4

,Powierzchnie grodzic zabezpieczone fabrycznie powtokg malarskg / wnetrza zamkow nie malowane”
prosze o okreélenie rodzaju powtoki lub potwierdzenie ze przewidziano zastosowanie tej samej
powtoki jak w przypadku pali rurowych jak wskazano ponizej

Zadanic wspol(inansowane w ramach projektu pn.: .Ochrona i udostepnienie cennych przyrodniczo terenéw rzeki Odry poprzez
budowe niezbedne] infrastrukiury w zakresie przystani, portéw rzecznych i infrastruktury turystycznej " ze srodkow RPO WD 2014-2021
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1.6. Dalby
Przyjeto pale stalowe z rury 2508,0x16mm o dlugosci 18mb, ze stali G235, wypetnione docelowo
betonem klasy C20/25.

Elementy stalowe (rury) przed pograzeniem zabezpieczy¢ antykorozyjnie {(od zewnatrz) we

wytycznych j/n:

e Kiasyfikacja srodowiska korozyjnego: 3 wg PN-EN ISO 12944-2;

s Trwalosc zabezpieczenia antykorozyjnego: > 15 lat

e Stopien czystosci powierzchni stalowych: Sa=2% wg PN-EN I1SO 8501-1: 1996;

Dobrrano nastgpujqcy zestaw malarski do zabezpieczenia antykorozyjnego:

e gruntowanie: farba epoksydowa gruntujgca /dwie warstwy/ 2x100pm = 200um

¢ malowanie: farba epoksydowa nawierzchniowa /jedna warstwa/  1x60um = 60um
taczna grubosc powloki ¥ = 260pm.

Materialy konstrukcyjne

¢ Beton konstrukcyjny:  C20/25 (wodoszczelny W8, mrozoodporny F150) g PN-EN 206-1
e Klasa ekspozycji: XC4

e Stal profilowa: G235

Prosze réwnoczeénie o informacje czy grodzice réwniez powinny by¢ pomalowane od jednej strony tj.
zewnetrznej czy wymagane bedzie malowanie obydwu stron.

Odpowiedz nr 15

Zamawiajacy wyraza zgode. Grodzice malowane jednostronnie.

Pytanie nr 16

Pale rurowe

W zakresie pali rurowych istnieje rozbieznos¢ wzgledem dtugosci stosowanych elementow.
Opis techniczny w projekcie budowlanym w punkcie 6.1 wskazuje zastosowanie pali o dtugosci
15,89m

,Kazdy ponton kotwiony dwoma palami stalowymi (dalbami) rurowymi ®508x16 mm o dtugosci
I=15,89m. Po whiciu pali przewiduje sie wypetnienie ich piaskiem.”

Podobnie wskazuje specyfikacja techniczna

,Kazdy ponton kotwiony dwoma palami stalowymi (dalbami) rurowymi @508x16 mm o dfugosci
1=15,89m.”

W zakresie przedmiaru wskazana jest wyfgcznie gtebokosc zagtebienia

2 Pomost przystani kajakowej
B|KNR 2-14 Whijanie pali stalowych $r. 508 mm lub pali stalowych skrzynkowych z profili  [szt.
d.2|0120-06 larsen IV kafarem plywajacym na gleboko$¢ 6 m w grunt kat. il
8+4 SZt. 12.000
RAZEM 12.0001
W zakresie zestawienia materiatowego wskazanego w przedmiarze
28 |palk stalowe kg | 435488184 0.00| 0.00]

Pal o $rednicy 508mm i grubosci 16mm wazy 194,1kg/mb w zwigzku z tym wskazana ilo$¢ w
przedmiarze dotyczy 224,363mb (tj. wynikowa 43548,8184kg/194,1kg).
W tym swietle pale majg dfugos¢ 18,7mb

Zadanie wspolfinansowane w ramach projektu pn.: .Ochrona i udostepnienie cennych przyrodniczo terendw rzeki Odry poprzez
budowe niezbednej infrastruktury w zakresie przystani, portow rzecznych i infrastruktury turystyezne " ze srodkow RPO WD 2014-2021
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Wg przekroju konstrukcyjnego mamy zastosowane pale 16,0m (rzedna korony 100,9 — rzedna dna
84,9)

Przekroj 3-3
skala 1: 10

Natomiast na przekroju podtuznym maja zastosowanie rury 18,0m

Brak spdjnosci i jednoznacznosci uniemozliwia nam prawidfowg wycene.

Roéwnoczesnie prosilibyémy o okreslenie materiatu wypetniajgcego czy ma to by¢ piasek czy beton.

Zadanie wspotfinansowane w ramach projektu pn.: , Ochrona i udostepnienie cennych preyrodniczo terendw rzeki Odry poprzez
budowe niezbedne) infrasiruktury w zakresie przystani, portow rzecznych i infrastruktury turystyeznej” ze srodkéw RPO WD 2014-2021
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Odpowied? nr 16

Pale dtugosci 16.0m, wypetnienie piaskiem (pal ma pracowac jako sprezysty).

Pytanie nr 17

Prosimy o doprecyzowanie z jakiego materiatu maja by¢ wykonane $ciany zewnetrzne budynku
sanitarnego. W zatgczonej dokumentacji wystepujg niescistosci :

a) w opisie technicznym OPIS PW LUBIAZ - LAD jak i w przedmiarze robét - éciany majg by¢é
wykonane z bloczkéw silikatowych gr. 24 cm

b) w opisie 2 - OPIS ARCH-BUD - egz. nr 1 - Sciany murowane z bloczkéw z betonu komdrkowego
na zaprawie systemowej
c) na rysunku PW-Rys. nr A5 , na przekroju ,b” — $ciana z bloczkéw YTONG gr. 24 cm.

Kazdy z podanych materiatéw jest w innej grupie cenowej co znaczaco moze wptywaé na
przygotowywang wycene
Odpowiedi nr 17

Zamawiajacy informuje, iz Sciany zewnetrzne budynku sanitarnego nalezy wykonaé z bloczkéw
silikatowych gr. 24cm.

Pytanie nr 18

Prosimy o doprecyzowanie z jakiego materiatu maja by¢ wykonane sciany w budynku sanitarnym,

poniewaz w zatgczonej dokumentacji wystepuja niescistosci:

2.1. zewnetrzne:

a) w opisie technicznym OPIS PW LUBIAZ — LAD jak i w przedmiarze robét - $ciany majg by¢
wykonane z bloczkéw silikatowych gr. 24 cm

b) w opisie 2 - OPIS ARCH-BUD - egz. nr 1 - Sciany murowane z bloczkéw z betonu komérkowego
na zaprawie systemowej

c) na rysunku PW-Rys. nr A5 , na przekroju ,,b” — $ciana z bloczkéw YTONG gr. 24 cm.

2.2. Wewnetrzne

a) w opisie technicznym OPIS PW LUBIAZ — LAD - $ciany maja by¢ wykonane z bloczkéw
silikatowych gr. 8 cm

b) w opisie 2 - OPIS ARCH-BUD - egz. nr 1, jak i w przedmiarze robot - Sciany murowane z
bloczkéw silikatowych gr. 12 cm

c) na rysunku PW-Rys. nr A5, na przekroju ,b” — $ciana z bloczkow YTONG gr. 24 cm.

Kazdy z podanych materiatow jest w innej grupie cenowej co znaczgco moze wptywac na

przygotowywana wycene.

Odpowiedz nr 18

2.1 Zamawiajacy informuje, iz $ciany konstrukcyjne nalezy wykonac z bloczkow silikatowych gr. 24cm.

2.2. Zamawiajacy informuje, iz $ciany wewnetrzne nalezy wykona¢ z bloczkéw silikatowych gr. 8cm,
dopuszcza sie zastosowanie bloczkéw gr. 12cm po wczesniejszej konsultacji z projektantem w celu
zapewnienia minimalnych wymiaréw pomieszczen sanitarnych zgodnych z WT, ponadto dopuszcza
sie zastosowanie scianki pomiedzy miskami ustgpowymi wykonanej z HPL pod warunkiem, Ze sciana z
drzwiami oraz éciana zewnetrzna wykonane zostang na petng wysokos¢ pomieszczenia.

Zadanie wspolfinansowane w ramach projektu pn.: . .Ochrona i udostgpnienie cennych przyrodniczo terendw rzeki Odry poprzez
budowe niezbednej infrastruktury w zakresie przystani, portow rzecznych i infrastrukiry turystyeznej " ze srodkow RPO WD 2014-2021
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2. Zamawiajacy informuje o zmianie w Specyfikacji Warunkéw Zamdéwienia. Zamawiajacy zmienia
termin skfadania i otwarcia ofert na dziefi 27.10.2022 r. oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy
Prawo zaméwien publicznych (zwanej dalej Pzp), modyfikuje tre$¢ Specyfikacji Warunkéw
Zamowienia (zwanej dalej SWZ) w nastepujgcy sposob:

2.1 tresc Rozdziatu XIl SWZ - Miejsce i termin sktadania i otwarcia ofert pkt.1, brzmi:

1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na platformazakupowa.pl pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wolow w mysl Ustawy PZP na stronie internetowej
prowadzonego postepowania.

Oferty nalezy sktadac do dnia 20.10.2022 r. do godz. 9.00
Oferty zostang otwarte dnia: 20.10.2022 r. o godz. 9.10

tresc Rozdziatu XIl SWZ- Miejsce i termin sktadania i otwarcia ofert pkt.1, otrzymuije brzmienie:

1.0ferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na platformazakupowa.pl pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wolow w mysl ustawy PZP na stronie internetowej
prowadzonego postgpowania.

Oferty nalezy sktada¢ do dnia 27.10.2022 r. do godz. 9.00
Oferty zostang otwarte dnia: 27.10.2022r. o godz. 9.10

2.2 treéé Rozdziatu X SWZ - Termin zwigzania ofertg pkt. 2, brzmi:

2. Wykonawca pozostaje zwigzany ofertg przez okres 30 dni od uptywu terminu sktadania ofert,
tj. do dnia 18.11.2022 r.

tre$¢ Rozdziatu X SWZ - Termin zwiazania ofertg pkt 2, otrzymuje brzmienie:

2. Wykonawca pozostaje zwigzany ofertg przez okres 30 dni od uptywu terminu skfadania ofert,
tj. do dnia 25.11.2022 r.

Pozostate warunki i wymagania okreslone w SWZ pozostaja bez zmian.
Powyisze zmiany sg wigzgce dla wszystkich wykonawcow i stanowia igtegralng czgsc SWZ.

Kierownik Za iajgcego

Spraweg prowadzi: Aleksandra Kozak tel. 71 319 13 54

Zadanie wspolfinansowane w ramach projektu pn.: ..Ochrona i udostgpnienie cennych przyrodniczo terendw rzeki Odry poprzez
budowe niezbednej infrastruktury w zakresie przystani, portéw rzecznych i infrastruktury turystyeznej ” ze Srodkéw RPO WD 2014-2021
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